

VÄNNER!

DETTA ÄR SISTA BREVOMGÅNGEN FÖRE SOMMARUPPEHÅLLET. VI LIKSOM NI VILL UT I NATUREN - ALLA BEHÖVER VI SANNERLIGEN SOL OCH BAD OCH FRISK LUFT OCH ETT TILLFÄLLE ATT FÅ GÖRA NÅGRA EXTRA DJUPANDNINGAR. FÖR VÅR DEL HAR SÄSONGEN SOM GÅTT FAKTISKT VARIT KNOGIG, OCH DET SKALL BLI SKÖNT ATT NÅGRA VECKOR FRAMÅT INTE BEHÖVA TÄNKA PÅ NÅGONTING. SNART NOG BLIR DET DAGS ATT FÖRBEREDA HÖSTSTARTEN, SOM SKER NÅNGÅNG I SLUTET AUGUSTI/DÖRJAN SEPTEMBER.

VI TILLÖNSKAR VARANDRA EN HÄRLIGT VARM OCH SOLIG SOMMAR!

INNAN INSÄNDARNA KOMMER SKALL FÖLJANDE NÄMNAS:

MED DETTA MB FÖLJER SOM DILAGA EN FÖRTECKNING ÖVER LITTERATUR SOM KAN ERHÅLLAS FRÅN TEOSOFISKA SAMFUNDET PASADENA - TEOSOFISKA BOKFÖRLAGET. SAMTLIGA I FÖRTECKNINGEN UPPTAGNA BÖCKER OCH SKRIFTER KAN ALLTSÅ REKVIRERAS DIREKT FRÅN FÖRLAGET MED UNDANTAG AV DEN ESOTERISKA FILOSOFIENS GRUNDPRINCIPER OCH BHAGAVAD-GITA, VILKA ÄR HELT UTGÅNGNA FRÅN FÖRLAGET.

DEN UPPMÄRKSAMME LÄSAREN FINNER ALLTSÅ ATT DEN HEMLIGA LÄRAN SKALL KUNNA ERHÅLLAS. OCH DET ÄR RIKTIGT, VI HAR AVTALAT MED TEOSOFISKA BOKFÖRLAGET OM ATT ETT ANTAL EX AV DETTA VERK FÅR KÖPAS AV CIRKELNS DELTAGARE. DET ÄR HELT NYA EXEMPLAR, OCH EFTERSOM UPPLAGAN ÄR STARKT BEGRÄNSAD GÄLLER DET FÖR DEN INTRESSERADE ATT INTE DRÖJA LÄNGE, MED RISK ATT I SÅ FALL BLI UTAN. DEN SOM BESTÄLLER HEMLIGA LÄRAN SKALL HÄNVISA TILL AVTALET MED BREVCIRKELN.

DETTA ÄR KANSKE SISTA TILLFÄLLET FÖR EN ICKE MEDLEM AV SAMFUNDET ATT I VÅR TID KOMMA ÖVER ETT NYTT EXEMPLAR AV DETTA EFTERSÖKTA NYCKELVERK.

OBS --- OBS -- EN TEKNISKT-ASTRONOMISK KOSMOLOGISK CIRKEL -- OBS --- OBS

ÄR PLANERAD TILL HÖSTEN 1964 I SUNDBYBERG - SOLNA.

DEN SOM ÄR INTRESSERAD AV ATT DELTA I VERKSAMHETEN FÅR ALLA UPPLYSNINGAR GENOM ATT SKRIVA TILL HERR E. FREDRIKSSON, Box 48, SUNDBYBERG 1, ELLER GENOM ATT RINGA 08 / 28 75 08.

FÖR INTE SÅ LÄNGE SEDAN FICK RED EN I HÖGSTA GRAD ANGENÄM PÅRINGNING FRÅN GÖTEBORG, OCH NÅGON DAG SENARE FÖLJDES DEN UPP AV ETT LIKA ANGENÄMT BREV.

NÄR GKSS I GÖTEBORG UPPLÖSTES FÖR NÅGOT ÅR SEDAN, BESLÖTS ATT FÖRENINGENS TILLGÅNGAR SKULLE ANVÄNDAS FÖR INKÖP AV BÖCKER TILL ETT MINDRE BIBLIOTEK TILLGÄNGLIGT FÖR DE TIDIGARE MEDLEMMARNA. NÅGRA BOKKÖP HAR DOCK INTE KOMMIT TILL STÅND. NÄR SÅ BOKTJÄNSTEN STARTADES SAMLADES MAN ÄNYO, OCH DET BESLÖTS DÅ ATT PENGARNA SKULLE STÄLLAS TILL BREVCIRKELNS FÖRFOGANDE, ENÄR FLERTALET MEDLEMMAR OCKSÅ DELTAR I CIRKELN.

SOM FÖLJD HÄRAV MOTTOG RED DEN 12.5.64 GENOM RUNE JEPSSON KRONOR 392:75.

RED TACKAR FÖR DEN FÖRNÄMLIGA GÅVAN OCH LOVAR ATT NYTTJA DEN PÅ BÄSTA MÖJLIGA SÄTT. I DETTA BELOPP LIGGER OCKSÅ EN DEL AV DE PENGAR SOM SKÄNKTS TILL DE LA WARRFONDEN, MEN SOM EJ DLIVIT UTNYTTJADE. DR B. JOHNSSON HAR UR FONDEN ERHÅLLIT VISS ERSÄTTNING FÖR STUDIER OCH RESOR, OCH ÄR, OM ÖNSKEMÅL FRAMFÖRES, BEREDD ATT I ETT SENARE MB REDÖGÖRA FÖR SINA RÖN OM DE LA WARRS TEORIER.

HUR SKALL PENGARNA DISPONERAS?

DET BEHÖVDES INGEN LÅNG FUNDERING ÖVER DEN FRÅGAN, OCH RUNE HADE INGA SOM HELST INVÄNDNINGAR MOT FÖRSLAGET HAN FICK, TVÄRTOM:

VI SKALL FÖRSÖKA HÅLLA CIRKELN IGÅNG UTAN ATT RÖRA DENNA SUMMA OCH I STÄLLET LÅTA DEN UTGÖRA GRUNDPLÅT FÖR ATT FÅ FRAM OCH GE UT DEN BOK SOM VI SEDAN LÄNGE ARBETAT HELT SAKTELIGA MED, OCH SOM NU SÅ LÄGLIGT FÅR EN MYCKET BEHÖVLIG EKONOMISK SKJUTS.

VILL DET SIG, OCH DET GÖR DET VÄL OM ORKEN RÄCKER, SÅ DORDE DOKEN KUNNA LIGGA KLAR NÅGON GÅNG FÖRE ÅRSSKIFTET. DOCK MED ALL RESERVATION.

VAD DEN HANDLAR OM? JA, ALLT SKALL VI VÄL INTE AVSLÖJA NU, MEN VI SOM JOBBAR MED DEN TYCKER ATT INNEHÅLLET ÄR AV HÖG KLASS. UPPLAGAN BLIR LITEN OCH DOKEN BLIR TILLGÄNGLIG ENDAST FÖR DELTAGARE I CIRKELN.

BOKTJÄNSTEN -- NÄR DETTA SKRIVES VET VI INTE OM NÅGON LITTERATUFÖRTECKNING MEDFÖLJER, OCH VI VET INTE HELLER OM YNGVE HÅLLER BB ÖPPEN UNDER SOMMAREN. MEN SÄKRET LÖNAR DET SIG FÖR DEN SOM VILL HA SOMMARLÅN ATT SKRIVA, OCH DET GÅR NOG OCKSÅ ATT FÅ LÅNA FLER DÖCKER ÄN SOM VANLIGT.

HÄR KOMMER NU INSÄNDARNA.

REPLIK OM JÜRGENSON

MIN BEDÖMNING AV DE S.K. MEDIALA FENOMENEN ÄR BEROENDE AV ATT I SÅ VÄLDIGT MÅNGA FALL "ANDEBUDSKAPEN" BEVISLIGEN INTE HÄRRÖR FRÅN DEN UPPGIVNA KÄLLAN. JAG HAR ANSETT ATT DETTA INBJUDER TILL EN GENERALISERING - SÅ ATT LIKA FÖRKLARAS LIKA - I SYNNERHET SOM ALDRIG NÅGRA DEMENTIER GES FRÅN "ANDEVÄRLDEN" PÅ UPPENBARA FELAKTIGHETER, SOM KOMMIT FRAM GENOM MEDIER. BETR. JÜRGENSON ANSER JAG ATT MEDDELANDENAS INNEHÅLL STÅR PÅ EN SÅ LÅG ANDLIG OCH INTELLEKTUELL NIVÅ ATT DET ÄR HELT OTROLIGT ATT DE SKULLE UTGÖRA DÖRJAN TILL EN KONTAKT MELLAN DET HÄRVARANDE OCH DET HINSIDES. JÜRGENSON MOTSÄGER DESSUTOM PRAKTISKT TAGET ALLA ANDRA TEFATSFÖRKLARINGAR SOM LAGTS FRAM: ADAMSKIS, BENDERS, LAURA MUNDOS, MENZELS; SAMT HYPOTESERNA TIDRESENÄRER, ÄNGLAR, MATERIALISATIONER GENOM PSYKISKA KRAFTER.... HAN MOTSÄGER ÄVEN GEORGE WILLIAMSON, SOM OCKSÅ (!) FÅTT SINA MEDDELANDEN PER RADIO (I DET FALLET TOGS DE EMOT AV ETT FLERTAL RADIOAMATÖRER PÅ OLIKA PLATSER) SAMT BOB RENAUD, SOM FÅTT "KONTAKT" GENOM TV. HADE DET HOS JÜRGENSON VARIT FRÅGA OM EN DEL AV SANNINGEN, SKULLE DETTA SANNOLIKT HA PÅPEKATS ELLER ANTYTT I MEDDELANDENA. NU UTGÖR DET SOM JÜRGENSON FÅTT, EN EGENVÄRLD, FRISTÅENDE FRÅN OCH UTAN RELATIONER TILL ANDRA BETYDELSEFULLA FAKTA - SAMMA GÄLLER F.Ö. I HÖG GRAD ANDRA "KONTAKT"PERSONER. VARFÖR MAN FASTNAT FÖR JÜST JÜRGENSON BLAND DE MÅNGA, FÖRSTÅR JAG INTE.

BETR. "FALLET ROSEMARY" SOM TROËNG NÄMNER OCH UPPMANAR MIG ATT GE EN FÖRKLARING PÅ, KAN SÄGAS ATT SAMMA SLAGS FENOMEN UPPNÅS GENOM HYPNOS, DÅ "HALLUCINATIONER" TVÅNGSMÄSSIGT UPPTÄDER I ETT MEDVETANDE SOM FÖLJD AV BESTÄMDA SUGGESTIONER SOM GES. MAN KAN MED HYPNOS FÅ LIKNANDE FENOMEN SOM DÅ MEDIER ANVÄNDS, OCH DE BLIR OFTA STARKARE OCH DÄTTRE.

VAD A.H. SKRIVER OM ANDENS OANADE KUNSKAPSMÖJLIGHETER, ÖVERENSSTÄMMER MED MIN UPPFATTNING.

HÄLSNING TILL ALLA TEFATARE!

SM

ATLANTIS - MU

UNDER MINA FORSKNINGAR RÖRANDE "KULTURER FÖRE ISTIDEN" HAR JAG I W. SCOTT-ELLIOTS BOK OM ATLANTIS FUNNIT TEXTEN TILL DELAR AV TROANO-MANUSKRIFTET SOM GERT CARLSSON OMNÄMNER I SITT BREV C-1 SID. 5 OM ATLANTIS - EN SJUNKEN KONTINENT.

HÄR HAR GERT UPPREPAT ETT FEL SOM MAN FINNER REDAN HOS SCOTT-ELLIOT DÅ HAN HÄNFÖR DETTA MANUSKRIFT TILL ATLANTIS UNDERGÅNG, MEDAN DET I SJÄLVA VERKET HANDLAR OM MU. - DENNA SKILLNAD INNEDÄR ATT MAN MÅSTE ANSLUTA SIG TILL CHURCHWARDS UPPFATTNING ATT DET VAR MED MU SOM MAYAFOLKEN I FRÄMSTA RUMMET HADE FÖRBINDELSER. ORDET MAYA BETYDER HELT ENKELT "FRÅN MU". I DEN IFRÅGAVARANDE PASSUSEN I TROANO-MANUSKRIFTET STÅR FÖLJANDE:

"..... DET HÖLL PÅ ÄNDA TILL DEN 13 CHUEN. JORDKULLARNAS LAND, LANDET MU ÖDELADES: EFTER ATT HA LYFTS UPP TVÅ GÅNGER....."

TIDPUNKTEN 8060 ÅR INNAN MANUSKRIFTET SKREVS, VILKET ANTAGES HA VARIT FÖR CA

3500 ÅR SEDAN - GER OSS 11560 ÅR TILL KATASTROFEN.

ATT DENNA SIFFRA STÄMMER ENASTÅENDE VÄL MED PLATONS UPPGIFT, CA 11600, ÄR NATURLIGTVIS INGEN TILLFÄLLIGHET. BÅDE MU OCH ATLANTIS FÖRINTADES I SAMMA KATASTROF, SYNDAFLODEN, SOM ORSAKADES AV ATT MÅNEN SLET SIG UR NUVARANDE STILLA HAVSOMRÅDET. MU UTGÖR ALLTSÅ NUMERA MATERIAL FÖR MÅNEN MEDAN ATLANTIS VERKLIGEN SJÖNK SEDAN DESS "RÖTTER" SMÄLTES BORT.

IVAN TROËNG

TILL REDAKTIONEN.

EFTER ATT HA LÄST ANNA-LISA HELLES BREV NR 13 AV SERIE A, HAR JAG FASTNAT VID DE FEMTON SISTA ORDEN OCH SKULLE DÄRFÖR VILJA STÄLLA FÖLJANDE FRÅGA.

KAN DESSA ORD "ALLT VAD I VILJEN ATT MÄNNISKORNA SKOLA GÖRA EDER DET SKOLEN I OCK GÖRA DEM" VERKLIGEN VARA JESU EGNA ORD? LIGGER DET INTE NÅGOT AV TVÅNG I DESSA ORD? ÄR DET SÅ SJÄLVKLART ATT "MÄNNISKORNA" ÄR SÅ TRAKTERADE AV ATT VI GÖR DEM DET VI SJÄLVA SKULLE VILJA ATT DE SKULLE GÖRA OSS? DET RIMMAR ILLA MED DEN UNDFALLANDE, FÖRLÅTANDE OCH KÄRLEKSFULLA ATTITYDEN JESUS LADE NED I BÅDE SINA ORD OCH GÄRNINGAR. DÄREMOT HÅLLER JAG DET FÖR MYCKET TROLIGT ATT DENNA FRAS GOTT KAN VARA AV SEN- ELLER EFTERAPOSTOLISK TID. LÅTER DET INTE MERA TROLIGT ATT JESUS YTTRAT FÖLJANDE ORD: "ALLT VAD I ICKE VILJEN ATT MÄNNISKORNA SKOLA GÖRA EDER DET SKOLEN I EJ HELLER GÖRA DEM."

AV DEN BESKRIVNING A-L HELLE LÄMNAT PÅ PAULUS, MED HANS JAGTÄNKANDE OCH HANS MAKTBEGÄR, TORDE MAN GOTT KUNNA ANTAGA ATT HAN ÄR CHEFSKONSTRUKTÖR AV DEN FÖRSTA FRASEN.

VAD SYNES REDAKTIONEN?

PITEÅ DEN 4.5.64.

L. NAESLUND.

RED LÅTER FRÅGAN GÅ VIDARE TILL FRU HELLE. HON FÅR SOMMAREN PÅ SIG FÖR SVAR.

ANNA-LISA HELLE OCH PAULUS.

BOTAR BÖN? - JA - ÄR RUBRIKEN TILL EN UTMÄRKT PRESENTATION AV VÅR TIDS KANSKE MEST BENÅDADE HELBRÄGDAGÖRARE, THOMAS CAMPBELL BEST, I SVENSKA JOURNALEN NR 15 I ÅR. DÄR MEDDELAS BL.A. ATT HAN SKALL KOMMA TILL SVERIGE I VÅR. BESÖKET ÄR DOCK UPPSKJUTET TILL HÖSTEN.

MR BEST HAR SOM LIVSUPPGIFT ATT DAGLIGEN VARA ETT VERKTYG FÖR GUDS KRAFT. HAN HJÄLPER DE SJUKA ATT RIVA NED DE OMEDVETNA DARRIÄRER MED VILKA DEN SJUKE STÄNGER SIG UTE FRÅN GUD. VÅR SKAPARE VILL ALL SKAPELSENS LYCKA OCH FULLKOMNING. VI BEHÖVER BARA GE HONOM TILLTRÄDE SÅ BOTAR HAN OSS.

BEST HÄVDAR MED STOR SKÄRPA ATT KRISTENDOMEN SOM VI KÄNNER DEN ÄR ETT VERK MER AV PAULUS ÄN AV KRISTUS. JESUS PREDIKADE INGEN RELIGION. HAN GAV SITT EXEMPEL OCH VISSA RIKTLINJER FÖR HANDLANDET. PAULUS FÖRDE IN LAGEN OCH KONSERVERADE ALLT FÖR MYCKET AV JUST DET SOM KRISTUS SÖKTE BEKÄMPA.

FRU HELLES UPPSATS ÄR ETT UTMÄRKT EXEMPEL PÅ DE OMVÄRDERINGAR VI MÅSTE GÖRA FÖR ATT FÅ EN VERKLIG FÖRNYELSE TILL STÅND.

OM KRISTI LÄRJUNGAR OCH EFTERFÖLJARE SKALL KUNNA GÖRA DE GÄRNINGAR HAN GJORDE - JA ÄNNU STÖRRE - DÅ MÅSTE DE ANSLUTA DIREKT TILL KRISTI LIV OCH FÖRKUNNELSE OCH GÖRA SIG AV MED DE FALSKA TANKEGÅNGAR SOM SENARE I OVIST NIT INFÖRTS I DEN KRISTNA TRON OCH KYRKAN.

IVAN TROËNG.

-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-

BREVCIRKELN: POSTADRESS: FACK 1209, BROMMA 12 -- POSTGIROADRESS: L. LIND, BROMMA 12.
GIRO NUMMER 65 29 48.

VÄL MÖTT I HÖST!

RED

OBS! Påförekommnen anledning meddelas härmed att signaturen AH inte är identisk med fru Anna-Lisa Helle, som lämnar sina bidrag till cirkeln under sitt fulla namn.